

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2006**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ALMIR L.PAVELECINI	DIARIAS	11	1,000	97,9000	97,90
ALMIR L.PAVELECINI	DIARIAS	14	2,000	97,9000	195,80
ALMIR L.PAVELECINI	PAGAMENTO ADIANTAMENTO - MATERIAIS	6	1,000	1.000,0000	1.000,00
ALMIR L.PAVELECINI	PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO	7	1,000	1.000,0000	1.000,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	BENDEZ ZEN N° 916	15	1,000	160,0000	160,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	GARFO	15	1,000	20,0000	20,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	REGULADOR DE VOLTAGEM	15	1,000	66,0000	66,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	16	2,000	35,0000	70,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	SUPORTE DE ESCOVAS	15	1,000	40,0000	40,00
ARNALDO ZAMPROGNA ME	TERMINAL	15	1,000	4,0000	4,00
BRASIL TELECOM S/A	SERVIÇOS TELEFONICOS	21	1,000	209,3600	209,36
BRASIL TELECOM S/A	SERVIÇOS TELEFONICOS	30	1,000	1.121,2600	1.121,26
CMN INFORMATICA LTDA	HD DE 40 GB 7200RPM	8	1,000	300,0000	300,00
COSEMS-CONSELHO DE SEC.MUN.DE SAUDE	CONTRIBUIÇÃO	3	1,000	75,0000	75,00
H B CENTER MODAS LTDA	TOALHA DE LOUÇA PEQUENA	12	4,000	2,9800	11,92
H B CENTER MODAS LTDA	TOALHAS DE LOUÇA GRANDE	12	2,000	3,5000	7,00
H B CENTER MODAS LTDA	TOALHAS DE PANO	12	2,000	14,8000	29,60
H B CENTER MODAS LTDA	TOALHAS DE ROSTO	12	6,000	2,9800	17,88
IMAGEM-LABORATORIO FOTOGRAFICO LTDA-ME	FILME FOTOGRÁFICO	22	1,000	12,0000	12,00
INGA VEICULOS LTDA	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	9	1,000	90,0000	90,00
IOESC-IMPRESA OFIC.DO EST.STA CATAR.	PUBLICAÇÃO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS FMS	1	1,000	73,5000	73,50
LABORATORIO PANDINI	EXAMES LABORATORIAS	13	1,000	3.328,6900	3.328,69
PAPER LINE DISTRIB. PRODUTOS DESCART LIMPEZAS LTDA	PAPEL HIGIENICO BASIC ROLO 6 X 520 M 7117	10	10,000	92,0000	920,00
PAPER LINE DISTRIB. PRODUTOS DESCART LIMPEZAS LTDA	PAPEL TOALHA FOLHITO CX 6000 FLS 7211	10	12,000	115,0000	1.380,00
PAPER LINE DISTRIB. PRODUTOS DESCART LIMPEZAS LTDA	SABONETE DE 5LTS	10	4,000	35,0000	140,00
QUIMILAUUS IND.COM.PROD.QUIMICOS LTDA	APLIC LIMP DETERGENTE	31	20,000	8,2635	165,27
REUNIDAS S/A TRANSP.COLETIVOS	PASSAGENS	4	2,000	61,5000	123,00
S. D. SANAGIOTO - ME	CETOMAX	23	1,000	18,0000	18,00
S. D. SANAGIOTO - ME	DIOSMIM COMP	23	1,000	51,6000	51,60
S. D. SANAGIOTO - ME	ERRADIC UG	23	1,000	138,9100	138,91
S. D. SANAGIOTO - ME	GENTAMICINA 80 MG	23	12,000	5,6400	67,68
S. D. SANAGIOTO - ME	GLITISOL 500 MG CX C/ 20 COMP	23	2,000	47,0500	94,10
S. D. SANAGIOTO - ME	HESTEROGENO CONJUGADO CREME	23	1,000	29,2200	29,22
S. D. SANAGIOTO - ME	HIXIZINE 25MG	23	2,000	20,2300	40,46
S. D. SANAGIOTO - ME	LOPID 900MG	23	1,000	32,0000	32,00
S. D. SANAGIOTO - ME	LORATADINA D	23	1,000	21,7600	21,76
S. D. SANAGIOTO - ME	NASONEX	23	1,000	35,1300	35,13
S. D. SANAGIOTO - ME	PRUMIX LOÇÃO	23	2,000	27,0000	54,00
S. D. SANAGIOTO - ME	SULFADIAZINA 500MG	23	1,000	54,0000	54,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2006**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
S. D. SANAGIOTO - ME	TOBEE X COLIRIO	23	1,000	15,6300	15,63
S. D. SANAGIOTO - ME	TOBEE X POMADA	23	1,000	19,8500	19,85
S. D. SANAGIOTO - ME	Venalot	23	1,000	22,6600	22,66
S. D. SANAGIOTO - ME	VITORIN	23	1,000	84,1700	84,17
SEDEMAR ROQUE BRUM - ME	AMORTECEDORES TRASEIROS	26	2,000	110,0000	220,00
SEDEMAR ROQUE BRUM - ME	BANDEJA	28	2,000	47,0000	94,00
SEDEMAR ROQUE BRUM - ME	BRAÇADEIRA ESCAPE	28	1,000	8,0000	8,00
SEDEMAR ROQUE BRUM - ME	BUCHA EIXO TRASEIRO	26	2,000	22,0000	44,00
SEDEMAR ROQUE BRUM - ME	DISCO PLATOR E ROLAMENTO	28	1,000	335,0000	335,00
SEDEMAR ROQUE BRUM - ME	ESCAPE INTERMEDIARIO	26	1,000	135,0000	135,00
SEDEMAR ROQUE BRUM - ME	ESCAPE INTERMEDIARIO	28	2,000	123,5000	247,00
SEDEMAR ROQUE BRUM - ME	JOGO DE PASTILHA	25	1,000	132,0000	132,00
SEDEMAR ROQUE BRUM - ME	JOGO DE PASTILHA	26	1,000	85,0000	85,00
SEDEMAR ROQUE BRUM - ME	JUNTA ESCAPE	28	1,000	12,0000	12,00
SEDEMAR ROQUE BRUM - ME	LIQUIDO DE FREIO	25	2,000	8,0000	16,00
SEDEMAR ROQUE BRUM - ME	LIQUIDO DE FREIO	26	2,000	8,0000	16,00
SEDEMAR ROQUE BRUM - ME	PATINS CUBO TRASEIRO	26	4,000	32,0000	128,00
SEDEMAR ROQUE BRUM - ME	PONTEIRA AMOCINETICA	28	1,000	132,0000	132,00
SEDEMAR ROQUE BRUM - ME	PONTEIRA DIREÇÃO	28	1,000	56,0000	56,00
SEDEMAR ROQUE BRUM - ME	SANFONA AMOCINETICA	28	1,000	22,0000	22,00
SEDEMAR ROQUE BRUM - ME	SERVIÇO CONSERTO CAIXA COMPLETO	27	1,000	650,0000	650,00
SEDEMAR ROQUE BRUM - ME	SERVIÇO DE CONSERTO CANO HIDRAULICO	24	1,000	30,0000	30,00
SEDEMAR ROQUE BRUM - ME	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	24	1,000	45,0000	45,00
SEDEMAR ROQUE BRUM - ME	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	27	1,000	430,0000	430,00
SEDEMAR ROQUE BRUM - ME	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	29	1,000	163,0000	163,00
SEDEMAR ROQUE BRUM - ME	SUPORTE DA CAIXA	28	1,000	36,0000	36,00
SEDEMAR ROQUE BRUM - ME	VEDA ESCAPE	28	1,000	5,0000	5,00
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	SERVICOS DE RECARGA TUBO OXIGENIO MEDICINAL	2	1,000	60,0000	60,00
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	SERVICOS DE RECARGA TUBO OXIGENIO MEDICINAL	20	1,000	68,0000	68,00
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	SERVIÇOS DE REGAR. DE TUBO DE OXIGÊNIO	2	1,000	58,0000	58,00
Total Geral do Mês ---->					14.664,35